i  Cfr. vol. IV 1, 138.
- In margine : Bembus.
3 Cod. : dloeessum.
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et illorum incole et habitatores prefati in pacis et quietis dulcedine 
conquiescant, et ob hanc causam et ut sancta per eos contra prefatos 
Christi nominis liostes expeditio susciperetur, alias dilectum fili uni 
nostrum Thomam tituli sancti Martini in montibus presbyterum cartdlem 
Strigonien. nostrum et apostolice sedis legatum, quem praefatus Wla- 
dislaus rex in eius ultimo testamento prefato Ludovico regi tutorem ut 
eius prudentia et auctoi'itate negotia regni eius expedirentur reliquit, 
destinaverimus, licet preter spem et desiderium nostrum post destina- 
tionem huiusmodi quam plura inter plebeios et nobiles scandala exorta 
fuerint, nos ad te, quem magnitudine consilii eximia quoque integri- 
tate probitate fidelifate ac precipua prudentia comprobatuin liabemus, 
cuius aft'ectibus geritur prout indubitanter credimus una cimi prefato 
Tlioma cardinali sedare discordias iusticie términos colere ac errantes 
ad viam reducere veritatis, mentem nostram potissime convertentes 
sperantesque, quod et que tibi duxerimus committenda gratia tibi as
sistente divina circumspecte iuste et fideliter exequeris, te qui etiam 
referandarius et prelatus domesticus ac secundum carnem affinis no- 
ster existís, ad ponendam in dicto regno pro illius salute pacem con- 
cordiam quietem et tranquillitatem armaque adversus Christi nominis 
hostibus [sic] concordibus animis ac viribus feliciter convertenda et 
pro nonnullis aliis nostris et Komane ecclesie arduis ñegotiis pertra- 
ctandis ad carmos in Christo filios nostros Ludovicum Hnngarie ac 
Bohemie ac Sigismundum Polonie reges illustres eorumque regna 
provincias civitates terras et loca ad omnipotentis Dei laudani Cliri- 
stianeque reipublice statum et honorem nostrum et apostolice sedis 
nuncium et oratorem cum piena potestate legati de latere in presen- 
tiarum destinamus teque in dictis regnis provinciis civitatibus terris 
et loeis nostrum et diete sedis nuncium et oratorem cum dieta potestate 
usque ad nostrum et sedis eiusdem beneplacitum auctoritate aposto
lica tenore presentium constituimus et etiam deputamus, confidentes 
per hoc, ut firma spes est nostra, quod dextera domini tibi assistente 
propicia ex solicitis operibus tuis dictis regni provinciis civitatibus 
terris et locis illorumque incolis et liabitatoribus desiderata prove- 
niant commoda fructusque exinde suecedent [sic] salutares. Tu igitur 
munus huiusmodi devota mente suscipiens te in illius executione sic 
solicitum ac verbo sermone et opere studiosum et diligentem exhi- 
beas, quod ex tuis laboribus et actionibus fructus optati, quos spe- 
ramus, succedant tuque per solicitudinem tuam illam glorie palmam 
que etiam parimi pro eurantibus celesti .retributione impenditur digne 
consequi merearis et non immerito possis apud nos et sedem predictam 
de tam bono opere commendari. Datum Bome apud S. Pet. anno 
ìncar. doni. 1510°, 4° non. aprilis pont. nostri a0 4°.